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RENOVACION DE LA ACREDITACION DE TITULOS DE GRADO Y MASTER - Convocatoria 2020/2021
PROGRAMA DE VISITA - MODALIDAD VIRTUAL (CODIGO VISITA UCA-AH)

UNIVERSIDAD DE CADIZ, 16 de febrero de 2021

MASTER UNIVERSITARIO EN ESTUDIOS HISPANICOS

Centro al que esta adscrito el titulo:  FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

Coordinador:
Académico:
Estudiante:
Colaborador DEVA

Miembros de la Comision

LUIS PEJENAUTE RODRIGUEZ
FERMIN MIRANDA GARCIA
ISMAEL SALEM OULD GARCIA
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Centros:

FACULTAD FILOSOFIA Y LETRAS

Direccion:

CAMPUS UNIVERSITARIO DE CADIZ

Teléfono técnico informatico:

Sr. José Antonio Calvillo Ardila
jantonio.calvillo@uca.es ¢ Trabajo
42895 e Interno

608 247126 * Movil

Lugar de reunion:

VIRTUAL

HORA AUDIENCIA ‘ NOMBRE Y APELLIDOS CARGO/ESTAMENTO/DPTO CORREO ELECTRONICO TELEFONO
15.00-15.30 Reunidn interna Comision
15.30 Conexion con la Universidad
Audiencia con D. Francisco Piniella Corbacho Rector de la Universidad de Cadiz rector@uca.es 680600739
D2. Milagrosa Casimiro-Soriguer Vicerrectora de Planificacion, Calidad y Evaluacidon | vicerrectora.planificacion@uca.es 686107704
15.30-15.45 responsables Escofet
institucionales = = = = = = =
D2 Francisca Orihuela Gallardo Directora General de Calidad direccion.calidad@uca.es 608927925
Ana Sanchez Sanchez Egresada ana.sanchezsanchez@alum.uca.es 647571495
Patricia Péculo Domiguez Egresada patriciapeculo@gmail.com 663582736
Audiencia Estefania Ponce Leal Alumna es.ponceleal@alum.uca.es 651115969
15.45-16.30 | estudiantesy | Valentina Ramos Caceres Alumna va.caceresramos@alum.uca.es 665119012
egresados Luisa Cervantes Pérez Alumna luisa.cervantesperez@alum.uca.es 671984248
Noelia Delgado Nolé Alumna noelia.delgadonole@alum.uca.es 669338869
Alejandro Luna del Pino Alumno alejandro.lunadelpino2alum.uca.es | 618440234
Alberto Romero Ferrer Catedratico del Area de Literatura Espafiola alberto.romero@uca.es 956 015856
. , Profesor Titular del Area de Historia . 956 015731
José Marche Dominguez , jose.marchena@uca.es
Contemporanea
Maria Isabel Morales Sanchez Profesor Titular del Area de Literatura Espafiola isabel.msanchez@uca.es 956 015143
16.30-17.00 e Francisco Javier De Cos Ruiz Profe~sor Rl Gl RACEIC francisco.decos@uca.es 956 015861
Profesorado Espafiola
Manuel Arcila Garrido Profesor Titular del Area de Andlisis Geografico manuel.arcila@uca.es 601362389
Regional
Arturo Morgado Garcia Catedratico del Area de Historia Moderna arturo.morgadogarcia@uca.es 956015575
Silvia Bessler Directora de Edueurope info@edueurope.es 856 04 07 64
17.00-17.30 Audiencia Francisco Herrera Jiménez Director de la Academia Clic francisco@clic.es 956255455
empleadores a , Coordinadora del area de espafiol del CSLM de la . 956015570 / Ext. 13916
M2 Carmen Ferndndez Molero UCA maria.fernandez@fueca.es
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17.30-17.45 Audiencia publica
Audiencia Jacinto Espinosa Garcia Decano de la Facultad de Filosofia y Letras jacinto.espinosa@uca.es 628707731
17.45-18.15 responsables Francisco Javier Guzman Armario Vicedecano de Posgrado y Calidad posgradocalidad.filosofia@uca.es 620855116
TiTULO Nuria Campos Carrasco Excoordinadora del Master en EE.HH. nuria.campos@uca.es 601032462
D2 Francisca Orihuela Gallardo Directora General de Calidad direccion.calidad@uca.es 608927925
Jacinto Espinosa Garcia Decano de la Facultad de Filosofia y Letras jacinto.espinosa@uca.es 628707731
Francisco Javier Guzman Armario Vicedecano de Posgrado y Calidad posgradocalidad.filosofia@uca.es 620855116
Nuria Campos Carrasco Excoordinadora del Master en EE.HH. nuria.campos@uca.es 601032462
18.15-18.30 Informe Oral
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